
11° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
1° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Assoluti Maschi
Finale

MAN 1'05.96

Serie 1
1 4 ROSETTANI Stefano 1989 ITA Rari Nantes Spezia 29.72 33.39 1'03.11
2 3 URRU Alessio 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 29.78 34.51 1'04.29
3 6 DIETA Alessandro 1995 ITA Rari Nantes Torino 30.74 34.36 1'05.10
4 8 CANUTO Lorenzo 1994 ITA CSR Granda ssd 30.65 35.20 1'05.85
5 2 GUERRA Luca 1995 ITA Andrea Doria 30.94 35.01 1'05.95
6 7 ROSSO Christian 1995 ITA Aqvasport Rane Rosse 31.44 34.81 1'06.25
7 1 GERARDI Daniel 1996 ITA Rari Nantes Spezia 32.57 36.47 1'09.04

NON CLASSIFICATI

5 MONTRASIO Davide 1992 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.51 35.13 SQ
Virata irregolare
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Serie 2
1 4 BOSCHI Alessio 1996 ITA Andrea Doria 32.19 36.08 1'08.27
2 6 LAINATI Daniel 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 31.68 37.13 1'08.81
3 5 RIBOLDI Nicola 1992 ITA Canottieri Bissolati 32.33 36.51 1'08.84
4 3 RANIERI Alessio 1996 ITA Rari Nantes Torino 32.59 37.65 1'10.24
5 2 SIVIERO Davide 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 34.60 38.89 1'13.49
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11° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
1° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 1'05.96

1 ROSETTANI Stefano 1989 ITA Rari Nantes Spezia 29.72 33.39 1'03.11
2 URRU Alessio 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 29.78 34.51 1'04.29
3 DIETA Alessandro 1995 ITA Rari Nantes Torino 30.74 34.36 1'05.10
4 CANUTO Lorenzo 1994 ITA CSR Granda ssd 30.65 35.20 1'05.85
5 GUERRA Luca 1995 ITA Andrea Doria 30.94 35.01 1'05.95
6 ROSSO Christian 1995 ITA Aqvasport Rane Rosse 31.44 34.81 1'06.25
7 BOSCHI Alessio 1996 ITA Andrea Doria 32.19 36.08 1'08.27
8 LAINATI Daniel 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 31.68 37.13 1'08.81
9 RIBOLDI Nicola 1992 ITA Canottieri Bissolati 32.33 36.51 1'08.84

10 GERARDI Daniel 1996 ITA Rari Nantes Spezia 32.57 36.47 1'09.04
11 RANIERI Alessio 1996 ITA Rari Nantes Torino 32.59 37.65 1'10.24
12 SIVIERO Davide 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 34.60 38.89 1'13.49

NON CLASSIFICATI

MONTRASIO Davide 1992 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.51 35.13 SQ
Virata irregolare
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